桂MGW993
桂MGC718
桂MGC236
桂MGC938
桂MGW956

维修、保养  8  辆  桂
MGC161-
4177元
桂
MGC659-
2140元
桂
MGW936-
127元
桂
MGW993-
1271元
桂
MGC718-
7028元
桂
MGC236-
2655元
桂
MGC938-
2220元
桂
MGW956-
1386元 

桂MGC161
桂MGC659
桂MGW936
桂MGW993
桂MGC718
桂MGC236
桂MGC938
桂MGW956 

21004 

合同总价：（大写） 贰万壹仟零肆元整   （小写） 21004  元

二、付款方式

付款方式：       银行转账          

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

日期：  

乙方（章）

日期： 2025年12月11日 

通讯地址：  通讯地址： 广西南丹县城关镇锡都路82号 

法定代表人：  法定代表人： 何运 

委托代理人：  委托代理人 何仙 

电话：  电话： 15907787888